



FTP ApS

Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37786683

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2020

Kim Baarsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FTP ApS

Skolegade 85, 4.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37786683

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Ivan Rehfeld, direktør

Kim Baarsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 298 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Der henvises endvidere til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.000)	(387.309)
Af- og nedskrivninger	3	0	(120.833)
Driftsresultat		(32.000)	(508.142)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.391)	166.118
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(188.869)	(70.877)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(30.000)
Andre finansielle indtægter	4	17.325	13.748
Andre finansielle omkostninger	5	(78.508)	(68.231)
Resultat før skat		(298.443)	(497.384)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(298.443)	(497.384)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(298.443)	(497.384)
Resultatdisponering		(298.443)	(497.384)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	57.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259.692
Kapitalandele i associerede virksomheder		130.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		353.069	102.060
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.000	170.000
Andre tilgodehavender		204.988	102.935
Finansielle aktiver	6	858.057	692.055
Anlægsaktiver		858.057	692.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	11.623
Andre tilgodehavender		34.180	34.180
Tilgodehavender		54.180	45.803
Omsætningsaktiver		54.180	45.803
Aktiver		912.237	737.858

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført overskud eller underskud		(811.524)	(513.081)
Egenkapital		(749.024)	(450.581)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		252.322	164.298
Langfristede gældsforpligtelser	7	252.322	164.298
Bankgæld		1.015.111	1.010.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		366.270	0
Anden gæld		15.558	13.710
Kortfristede gældsforpligtelser		1.408.939	1.024.141
Gældsforpligtelser		1.661.261	1.188.439
Passiver		912.237	737.858
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	(513.081)	(450.581)
Årets resultat	0	(298.443)	(298.443)
Egenkapital ultimo	62.500	(811.524)	(749.024)

Noter

1 Going concern

Selskabets kreditfaciliteter er trukket op, og selskabet er derfor afhængigt af understøttelse fra anpartshaverne til afholdelse af de løbende udgifter i selskabet. Anpartshaverne i selskabet har derfor afgivet følgende støtteerklæring:

Undertegnede Ivan Holding ApS og Baarsøe Holding ApS bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2020, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre FTP ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at FTP ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som er kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2020, og som fra Ivan Holding ApS' og Baarsøe Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2020, og med beløb, der efter ledelsen i FTP ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at FTP ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabsposterne under finansielle anlægsaktiver "Tilgodehavender hos associerede virksomheder" og "Andre tilgodehavender" på hhv. 353 t.kr. og 205 t.kr. er udlån til investeringsselskaber med igangværende udviklingsprojekter af forskellig karakter. Tilbagebetaling af tilgodehavenderne er afhængige af de respektive selskabers evne til at realisere udviklingsprojekterne. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf.

3 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	50.000
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	70.833
	0	120.833

4 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.692
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.272	2.038
Renteindtægter i øvrigt	2.053	2.018
	17.325	13.748

5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.770	0
Renteomkostninger i øvrigt	70.118	63.906
Øvrige finansielle omkostninger	4.620	4.325
	78.508	68.231

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	109.861	259.692	62.500	102.060	200.000
Overførsler	(78.472)	(372.742)	78.472	372.742	0
Tilgange	0	113.050	262.500	2.036	0
Afgange	(31.389)	0	(100.000)	0	0
Kostpris ultimo	0	0	303.472	476.838	200.000
Nedskrivninger primo	(52.493)	0	(62.500)	0	(30.000)
Overførsler	37.495	0	(37.495)	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	0	(32.500)	0	0
Andel af årets resultat	0	0	(156.369)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	0	115.392	(123.769)	0
Tilbageførsel ved afgange	14.998	0	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(173.472)	(123.769)	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	130.000	353.069	170.000
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0		162.500		

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	102.935
Overførsler	0
Tilgange	102.053
Afgange	0
Kostpris ultimo	204.988
Nedskrivninger primo	0
Overførsler	0
Afskrivninger på goodwill	0
Andel af årets resultat	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.988
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Splendid ApS	Esbjerg	ApS	50,0
One Bite Better ApS	Esbjerg	ApS	41,5
Levels Fitness ApS	Esbjerg	ApS	41,7

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	252.322
	252.322

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
